

पावर फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड POWER FINANCE CORPORATION LTD.

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

(आई.एस.ओ. 9001:2008 प्रमाणित)

(ISO 9001:2008 Certified)

Speed Post

No.: 04:04:BS124

May 28, 2018

To Mr. Samir Rajdev, Manager, Listing Department, 5th Floor, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Mumbai - 400051

विषय: सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015के खण्ड 57(1) के तहत बॉन्ड के लिए ब्याज / मोचन देय राशि का समय पर भुगतान के लिए सूचना।

Sub:-Intimation for Timely Payment of interest/redemption dues for bonds under Clause No 57(1) SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

महोदया

सेबी (लिस्टिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताओं) नियमन, 2015के खण्ड 57 (1)के अनुसार,हम यह सूचित करते हैं की बांड श्रृंखला के लिए ब्याज / मोचन बकाया राशि एनईएफटी / आरटीजीएस / डीसी / ब्याज / मोचन वारंट के

Dear Madam,

Pursuant to Clause No 57(1) SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we hereby intimate that interest/redemption dues for following bond series was timely paid, through NEFT/RTGS/DC/Interest/Redemption warrants.

बॉन्ड श्रृंखला का ब्यौरा इस प्रकार हैं:

The details of Bond Series are as follows:

1.	Bond Series are as follow Bond Series 8.39% BS 134-B	ISIN NO		
			Payment date	Type of Payment
		INE134E08HM6	28 May-2018	Interest and Principal

ध्यानवाद

सादर

कृतेपावर फ़ाइनेंस कार्पोरेशन लिमिटेड

रजत गांधी अधिकारी (RM-D) (D): 011-23456291



पंजीकृत कार्यालय : ''ऊर्जानिधि'', 1, बाराखंबा लेन, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110001 दूरमाष : 23456000 फैक्स : 011-23412545 Regd. Office: "Urjanidhi", 1, Barakhamba Lane, Connaught Place, New Delhi-110001 Phones: 23456000 Fax: 011-23412545

वैबसाईट / Website : www.pfcindia.com ● CIN : L65910DL1986GQI924862_1986GQI924862